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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
64 KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES :
Nr. Prot. VauDejes me? /012024

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE
Kalendar i konsultimit publik

Bazuar ne ligjin 139/2015°°Per vetégeverisjen vendore’neni 18 pika 1 dhe pika 2 dhe né rregulloren
e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés(VKB 23/2020),neni 154 , ju
njoftojmé mbi realizimin e dégjesave publike n€ lidhje me “Programit Buxhetor Afatmesem 2025-
2027 dhe Buxhetit té Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2025 si edhe pér Taksat dhe Tarifat vendore
pér vitin 2025”.

Qéllimi i kétij konsultimi &shté t& mblidhen sugjerimet e komunitetit lidhur me:

- Meényrén se si do te shpenzohen fondet pér ofrimin e shérbimeve nga bashkia.
- Shérbimet prioritare t&€ komunitetit.
- Konsultim pé taksat dhe tarifat vendore pér vitin 2025.

Grupet qé do té konsultohen: Banorét e Bashkisé, pérfagésues nga shoqéria civile, pérfagésues té
biznesit, medias dhe akademisé, kryetarét e fshatrave.T&é dhénat né lidhje me Programit Buxhetor
Afatmesém 2025-2027 dhe buxhetit t& bashkisé pér vitin 2025 pér secilin program buxhetoré si dhe
taksat dhe tarifat vendore pér vitin 2025, jané t& publikuara ne fagen wwwbashkiavaudejes. Gjate
takimeve do te japim informacione mbi investimet dhe sherbimet kryesore ge ofron bashkia dhe mbi
procesin gé do t& ndiget pér trajtimin e rekomandimeve.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora | Menyra | Forma

1 | Konsultim publik me |22 Néntor | Njesia 10.30- | Takim Bisedé
banorét e Njesise administrative | 11.30 | publik
administrative Lac- Lac-Vau i
Vau i Dejes Dejes

2 | Konsultim publik me | 25 Néntor | Njesia 10.30- | Takim Bisedé
banorét e Njesise administrative | 11.30 | publik
administrative Bushat Bushat

3 | Konsultim publik me | 26 Néntor | Njesia 10.30- | Takim Bisedé
banorét e Njesise administrative | 11.30 | publik
administrative Hajmel Hajmel

Ftojme te gjithe qytetaret e bashkise te béhen pjesé e hartimit te buxhetit duke u konsultuar me
dokumentin e Programit Buxhetor Afatmesem 2025-2027 dhe buxhetit t& bashkisé pér vitin 2025 pér

secilin prej programeve buxhetore te publikuara ne fagen web te Bashkisé¢ Vau Dejés nga 24 Tetori
deri me 26 Néntor 2024. \
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Dégjesé Publike

Bazuar ne ligjin 139/2015*Per vetéqeverisjen vendore’’neni 18 pika 1 dhe pika 2 dhe né rregulloren
e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés(VKB 23/2020),neni 154 ,sot me
22.11.2024 ora 10.30 Njésia Administrative Vau Dejés zhvillohet dégjesé publike pér projekt
vendimin:

“Programit Buxhetor Afatmesem 2025-2027 dhe Buxhetit té Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2025
si edhe pér Taksat dhe Tarifat vendore pér vitin 2025”.

(Paraqitur nga Drejtoria Financé Buxhetit)
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vgy Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,  e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Prezenca né dégjesé publike daté 22.11.2024 ora 10.30 Bashkia Vau Dejés

“Programit Buxhetor Afatmesem 2025-2027 dhe Buxhetit t¢ Bashkis¢ Vau Dejés pér vitin 2025
si edhe pér Taksat dhe Tarifat vendore pér vitin 2025”.
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,

e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Dégjesé Publike

Bazuar ne ligjin 139/2015”’Per vetéqeverisjen vendore’*neni 18 pika 1 dhe pika 2 dhe né rregulloren
e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés(VKB 23/2020),neni 154 ,sot me
25.11.2024 ora 10.30 Njésia Administrative Bushat zhvillohet dégjes¢ publike pér projekt
vendimin:

“Programit Buxhetor Afatmesem 2025-2027 dhe Buxhetit té Bashkis¢ Vau Dejés pér vitin 2025
si edhe pér Taksat dhe Tarifat vendore pér vitin 2025”.

(Paraqitur nga Drejtoria Financé Buxhetit)
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Prezenca né dégjesé publike daté 25.11.2024 ora 10.30 Nj.A Bushat

“Programit Buxhetor Afatmesem 2025-2027 dhe Buxhetit té¢ Bashkis¢ Vau Dejés pér vitin 2025
si edhe pér Taksat dhe Tarifat vendore pér vitin 2025”.
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, S hharth vaudejes\gov.al
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Dégjesé Publike

Bazuar ne ligjin 139/2015°’Per vetéqgeverisjen vendore’’neni 18 pika 1 dhe pika 2 dhe né rregulloren
e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés(VKB 23/2020),neni 154 ,sot me

26.11.2024 ora 10.30 Njésia Administrative Hajmel zhvillohet dégjesé publike pér projekt
vendimin:

“Programit Buxhetor Afatmesem 2025-2027 dhe Buxhetit té¢ Bashkis¢ Vau Dejés pér vitin 2025
si edhe pér Taksat dhe Tarifat vendore pér vitin 2025”.

(Paragitur nga Drejtoria Financé Buxhetit)
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Adresa: Rruga "Qafa o Gurig” Vau Dejés, Telefon/Fais 00355 2612 0006,  e-mail: info@vaudejes.gov.al
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KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Prezenca né dégjesé publike daté 26.11.2024 ora 10.30 Nj.A Hajmel

“Programit Buxhetor Afatmesem 2025-2027 dhe Buxhetit té Bashkis¢ Vau Dejés pér vitin 2025
si edhe pér Taksat dhe Tarifat vendore pér vitin 2025”.
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudgjes.gov.al
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